
UCHWAŁA NR XXII/245/21 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się średnie ceny 1 litra paliwa na rok szkolny 2021/2022, na potrzeby ustalenia zwrotu kosztów 
jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i ucznióworaz rodziców: 

Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Myszyniec 

L.p. Rodzaj paliwa Średnia cena jednostki paliwa [zł/1 
litr] 

1. Olej napędowy ON 5,48 
2. Benzyna bezołowiowa Pb95 5,48 
3. Benzyna bezołowiowa Pb98 5,74 
4. Gaz LPG 2,34 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7F1E9E0-9852-4B6A-AF00-560165A5BF7E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


